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P 047
Konigstralle 45

41460 Neuss

WOHNEN/ESSEN

RE

unverbindliche Plan- und Gestalfungsvarschldge / alle Mafle sind ca. Mafle / kleine Anderungen vorbehalfen

Wohnung 09

4-Raum-Wohnung
1.0bergeschoss, rechts

Wohnen / Essen
Schlafen

Kind 1

Kind 2

Kiiche

Bad

DU/WC

Diele / Flur
Abstellen

30,58 m?
16,05 m?
12,12 m?
14,90 m?
7,85 m?
5,86 m?
4,85 m?
11,94 m?
2,57 m?

Dachterrasse 21,00 m? (50%) 10,50 m?

Wohnflache

117,22 m?
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